金属探测仪防范考试作弊工作公告

各位考生：

2020 年全国硕士研究生入学考试，广东省所有考点试室均

安装视频监控系统，根据《关于做好在全国硕士研究生入学统一

考试使用金属探测仪防范考试作弊工作的通知》（粤考院〔2011〕

345 号）通知精神，考生进入试室前需接受金属探测器检测，为

了保证检测有序快捷，有利于考生尽快进入考室，请各位考生听

从考务工作人员安排，自觉排队，保持安静。

现将有关事项公告如下：

1.考生必需开考前 30 分到达考场；

2.不得携带任何与考试无关物品；

3.考场有考试时间提示，不需携带手机、钟表等；

4.尽量不要穿戴含有金属的衣物或饰品；

5.只携带考试所需文具，并尽可能使用透明文具袋，不得携

带大、小书包等；

6.非透明水杯不得带入考场。

感谢您的理解与配合！预祝考出好成绩！

广州中医药大学考点

2019 年 12 月